
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

D:\0000Naujawww\Statybos ir žemės ūkio\Ekologija\2012_12_20_B1-201.doc 

SPRENDIMAS 

DĖL TYLIŲJŲ VIEŠŲJŲ ZONŲ NUSTATYMO IR TRIUKŠMO RODIKLIŲ 

PATVIRTINIMO MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. B1-201 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 35 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo 

įstatymo (Žin., 2004, Nr. 164-5971) 13 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais ir Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 „Dėl Lietuvos higienos 

normos HN 33-2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties 

pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 75-3638), 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti tyliąsias viešąsias zonas Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje: 

 1.1. VšĮ Molėtų ligoninės teritorija; 

 1.2. švietimo įstaigų teritorijos Molėtų mieste. 

 2. Patvirtinti triukšmo Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje rodiklius: 

 2.1. VšĮ Molėtų ligoninės teritorijoje garso lygis nuo 18 iki 6 val. leidžiamas iki 55 dB LAeq, T. 

 2.2. Švietimo įstaigų teritorijose nuo 6 iki 18 val. garso lygis leidžiamas iki 55 dB LAeq, T. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Stasys Žvinys 

 

 

 


